cCele
CEPYME

CUENCA

ios de Cuenca

NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA EMPRESA:

UBICACION DEL CENTRO DE TRABAJO: LOCALIDAD CALLE O PLAZA: TELEFONO:

ACTIVIDAD: ORDENANZA O CONVENIO APLICABLE:

HORARIO DE TRABAJO

MANANA TARDE TURNO 19
INVIERNO TURNO 29
VERANO TURNO 32

DESCANSO

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL
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MAYO JUNIO JULIO AGOSTO
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NOTA: La empresa debera exponer un ejemplar del calendario en lugar visible de cada centro de trabajo (articulo 34.6) del Estatuto de los trabajadores)
Al dorso: Relacion de Fiestas Locales de la Provincia de Cuenca para el afio 2024

Hermanos Becerril, 34 - 16004 — Cuenca TIf.: 969213315. Fax.:969229616
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ABIA DE LA OBISPALIA
ACEBRON (EL)

ALARCON

ALBALADEJO DEL CUENDE
ALBALATE DE LAS
NOGUERAS

ALBENDEA

ALBERCA DE ZANCARA (LA)
ALCALA DE LA VEGA
ALCANTUD

ALCAZAR DEL REY
ALCOHUJATE
ALCONCHEL DE LA
ESTRELLA

ALGARRA

ALIAGUILLA

ALMARCHA (LA)
ALMENDROS
ALMODOVAR DEL PINAR
ALMONACID DEL
MARQUESADO
ALTAREJOS

ARANDILLA DEL ARROYO
ARCAS

ARCOS DE LA CANTERA
ARCOS DE LA SIERRA
ARGUISUELAS
ARRANCACEPAS
ATALAYA DEL CANAVATE
BARAJAS DE MELO
BARBALIMPIA

BARCHIN DEL HOYO
BASCUNANA DE SAN
PEDRO

BEAMUD

BELINCHON

BELMONTE

BELMONTEJO

BETETA

BOLLIGA

BONICHES

BUCIEGAS

BUENACHE DE ALARCON
BUENACHE DE LA SIERRA
BUENDIA

CAMPILLO DE ALTOBUEY
CAMPILLOS PARAVIENTOS
CAMPILLOS-SIERRA
CANALEJAS DEL ARROYO
CARNADA DEL HOYO
CANADAJUNCOSA
CANAMARES

CANAVATE (EL)
CANAVERAS
CANAVERUELAS

CANETE

CANIZARES
CARBONERAS DE
GUADAZAON

CARDENETE
CARRASCOSA DE HARO
CARRASCOSA DE LA
SIERRA

CARRASCOSA DEL CAMPO
CASAS DE BENITEZ
CASAS DE FERNANDO
ALONSO

CASAS DE GARCIMOLINA
CASAS DE GUIJARRO
CASAS DE HARO

CASAS DE LOS PINOS
CASAS DE ROLDAN
CASAS DE SANTA CRUZ
CASASIMARRO
CASTEJON

CASTILLEJO DE INIESTA
CASTILLEJO DEL ROMERAL
CASTILLEJO-SIERRA
CASTILLO DE GARCIMUROZ
CASTILLO-ALBARARNEZ
CERVERA DEL LLANO
CHILLARON DE CUENCA
CHUMILLAS

CIERVA (LA)

COLLADOS

COLLIGA

COLLIGUILLA

CUENCA

CUEVA DEL HIERRO
CUEVAS DE VELASCO
CULEBRAS

EL CUBILLO
ENGUIDANOS

FRESNEDA DE ALTAREJOS
FRESNEDA DE LA SIERRA
FRONTERA (LA)

FUENTE DE PEDRO
NAHARRO
FUENTELESPINO DE HARO
FUENTELESPINO DE MOYA
FUENTES

FUENTES CLARAS
CHILLARON
FUENTESBUENAS
FUERTESCUSA
GABALDON

GARABALLA
GARCINARRO

GASCUENA

GRAJA DE CAMPALBO
GRAJA DE INIESTA
HENAREJOS
HERRUMBLAR (EL)
HINOJOSA (LA)

FIESTAS LOCALES DE LA PROVINCIA DE CUENCA

24/05/2024
15/05/2024
19/01/2024
09/02/2024

02/02/2024

13/06/2024
15/05/2024
14/06/2024
10/05/2024
02/05/2024
26/08/2024

08/05/2024

25/04/2024
14/06/2024
15/05/2024
06/09/2024
24/05/2024

15/05/2024

15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
16/08/2024
13/06/2024
10/08/2024
02/09/2024
08/02/2024
09/09/2024
16/08/2024
04/11/2024

29/06/2024

12/08/2024
22/05/2024
26/08/2024
15/05/2024
16/09/2024
16/08/2024
20/05/2024
13/06/2024
15/05/2024
16/08/2024
13/05/2024
15/05/2024
20/01/2024
13/06/2024
15/05/2024
20/05/2024
15/05/2024
16/08/2024
06/09/2024
15/05/2024
03/02/2024
13/06/2024
09/09/2024

13/05/2024

13/06/2024
15/05/2024

16/07/2024

25/04/2024
08/02/2024

15/05/2024

24/06/2024
22/01/2024
29/01/2024
02/02/2024
20/01/2024
29/04/2024
24/08/2024
02/02/2024
23/07/2024
24/08/2024
16/08/2024
13/08/2024
25/04/2024
02/02/2024
21/02/2024
15/05/2024
03/05/2024
13/06/2024
13/06/2024
24/06/2024
01/06/2024
02/09/2024
01/09/2024
19/01/2024
19/01/2024
03/02/2024
23/08/2024
02/02/2024
15/05/2024

15/05/2024

13/06/2024
22/05/2024
10/06/2024

15/05/2024

15/05/2024
07/10/2024
29/05/2024
19/01/2024
15/05/2024
10/07/2024
20/01/2024
23/04/2024
16/08/2024
26/01/2024
20/05/2024

13/06/2024
20/05/2024
14/09/2024
15/05/2024

15/05/2024

09/09/2024
14/09/2024
15/06/2024
13/05/2024
15/05/2024
09/09/2024

09/05/2024

20/05/2024
16/08/2024
23/08/2024
09/09/2024
05/08/2024

13/12/2024

09/09/2024
16/09/2024
13/09/2024
18/11/2024
24/08/2024
02/10/2024
09/12/2024
23/08/2024
10/09/2024
26/12/2024
09/12/2024

16/08/2024

13/08/2024
14/10/2024
09/09/2024
13/09/2024
17/09/2024
13/12/2024
16/08/2024
02/08/2024
16/09/2024
07/10/2024
09/09/2024
09/09/2024
16/08/2024
20/08/2024
09/09/2024
09/09/2024
16/05/2024
12/11/2024
09/09/2024
11/11/2024
15/05/2024
09/09/2024
10/09/2024

16/08/2024

11/10/2024
13/06/2024

11/10/2024

26/07/2024
15/05/2024

26/08/2024

09/08/2024
06/05/2024
26/08/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
27/12/2024
20/05/2024
28/08/2024
26/08/2024
16/09/2024
14/08/2024
13/12/2024
12/08/2024
13/09/2024
11/09/2024
02/10/2024
28/08/2024
24/08/2024
16/07/2024
21/09/2024
03/09/2024
14/09/2024
09/09/2024
20/01/2024
16/08/2024
26/08/2024
29/09/2024
13/06/2024

16/09/2024

14/06/2024
14/09/2024
07/10/2024

24/06/2024

16/08/2024
11/11/2024
26/07/2024
06/09/2024
16/08/2024
26/08/2024
29/04/2024
03/05/2024
11/10/2024
09/09/2024
20/08/2024

HINOJOSOS (LOS)

HITO (EL)

HONRUBIA

HONTANAYA
HONTECILLAS
HORCAJADA DE LA TORRE
HORCAJO DE SANTIAGO
HUELAMO

HUELVES

HUERGUINA, LA

HUERTA DE LA OBISPALIA
HUERTA DEL MARQUESADO
HUETE

INIESTA

JABAGA

JABALERA

LA MELGOSA

LA VENTOSA

LAGUNA DEL MARQUESADO
LAGUNASECA

LANDETE

LEDARNA

LEGANIEL

LORANCA DEL CAMPO
LOS ESTESOS

MAJADAS (LAS)

MARIANA

MASEGOSA
MAZARULLEQUE

MESAS (LAS)
MINGLANILLA

MIRA

MOHORTE

MONREAL DEL LLANO
MONTALBANEJO
MONTALBO
MONTEAGUDO DE LAS
SALINAS

MOTA DE ALTAREJOS
MOTA DEL CUERVO
MOTILLA DEL PALANCAR
MOYA

NAHARROS

NARBONETA

NAVALON

NOHALES

NOHEDA

OLIVARES DE JUCAR
OLMEDA DE LA CUESTA
OLMEDA DEL REY
OLMEDILLA DE ALARCON
OLMEDILLA DE ELIZ
OLMEDILLA DEL CAMPO
OSA DE LA VEGA
PAJARES

PAJARON

PAJARONCILLO
PALOMARES DEL CAMPO
PALOMERA
PARACUELLOS DE LA VEGA
PAREDES

PARRA DE LAS VEGAS (LA)
PEDERNOSO (EL)
PEDRONERAS (LAS)
PERAL (EL)

PERALEJA (LA)
PESQUERA (LA)

PICAZO (EL)

PINAREJO

PINEDA DE CIGUELA
PIQUERAS DEL CASTILLO
PORTALRUBIO DE
GUADAMEJUD

PORTILLA

POVEDA DE LA OBISPALIA
POYATOS

POZOAMARGO
POZORRUBIO DE SANTIAGO
POZOSECO

POZUELO (EL)

PRIEGO

PROVENCIO (EL)
PUEBLA DE ALMENARA
PUEBLA DEL SALVADOR
QUINTANAR DEL REY
RADA DE HARO

REILLO

RIBAGORDA

RIBATAJADA (EATIM)
RIBATAJADILLA

ROZALEN DEL MONTE
RUBIELOS ALTOS
RUBIELOS BAJOS
SACEDA-TRASIERRA
SAELICES

SALINAS DEL MANZANO
SALMERONCILLOS
SALVACANETE

SAN CLEMENTE

SAN LORENZO DE LA
PARRILLA

SAN MARTIN DE BONICHES
SAN PEDRO PALMICHES
SANTA CRUZ DE MOYA
SANTA MARIA DE LOS
LLANOS

SANTA MARIA DEL CAMPO
RUS

SANTA MARIA DEL VAL
SISANTE

SOLERA DE GABALDON
SOTOCA

SOTOS

TALAYUELAS

01/04/2024
08/04/2024
15/05/2024
15/05/2024
17/01/2024
15/05/2024
13/09/2024
30/08/2024
08/05/2024
02/08/2024
03/05/2024
13/06/2024
10/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
02/02/2024
01/06/2024
15/05/2024
13/06/2024
16/08/2024
20/05/2024
15/05/2024
13/09/2024
29/06/2024
02/02/2024
03/05/2024
13/06/2024
04/10/2024
06/05/2024
12/02/2024
15/05/2024
01/04/2024
01/06/2024
20/03/2024
15/05/2024
30/09/2024

14/06/2024

09/08/2024
12/08/2024
15/05/2024
08/08/2024
24/05/2024
30/09/2024
15/05/2024
17/04/2024
15/05/2024
15/05/2024
19/01/2024
08/05/2024
22/01/2024
15/05/2024
16/08/2024
25/04/2024
02/02/2024
03/02/2024
16/08/2024
30/04/2024
08/05/2024
08/02/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
03/02/2024
02/02/2024
15/05/2024
05/02/2024
26/07/2024
11/05/2024

13/06/2024

16/08/2024
15/05/2024
22/07/2024
05/02/2024
08/02/2024
23/04/2024
13/06/2024
12/09/2024
16/08/2024
15/05/2024
15/05/2024
25/04/2024
06/05/2024
26/07/2024
15/05/2024
24/06/2024
13/06/2024
02/01/2024
23/04/2024
23/04/2024
24/05/2024
27/05/2024
16/08/2024
15/05/2024
13/06/2024
20/05/2024

03/05/2024

14/08/2024
13/05/2024
05/02/2024

17/01/2024

17/01/2024

13/09/2024
08/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
13/06/2024
13/06/2024

15/05/2024
28/05/2024
18/09/2024
11/09/2024
15/08/2024
09/09/2024
09/12/2024
13/10/2024
29/09/2024
26/12/2024
09/09/2024
22/07/2024
24/05/2024
21/08/2024
15/10/2024
15/05/2024
21/09/2024
14/09/2024
23/08/2024
09/09/2024
16/08/2024
16/08/2024
16/09/2024
09/09/2024
15/05/2024
08/09/2024
13/09/2024
07/10/2024
15/05/2024
19/03/2024
14/09/2024
15/05/2024
21/09/2024
16/05/2024
13/09/2024
01/10/2024

16/08/2024

12/08/2024
28/08/2024
02/09/2024
19/08/2024
09/08/2024
17/12/2024
16/08/2024
14/09/2024
13/06/2024
16/08/2024
15/05/2024
15/05/2024
16/08/2024
06/08/2024
13/12/2024
16/09/2024
22/06/2024
30/08/2024
02/09/2024
27/09/2024
13/06/2024
16/09/2024
30/11/2024
14/09/2024
26/07/2024
02/09/2024
27/09/2024
09/09/2024
16/08/2024
07/10/2024
11/09/2024
07/10/2024
26/08/2024

16/08/2024

13/09/2024
20/05/2024
16/08/2024
29/04/2024
26/08/2024
15/05/2024
12/09/2024
13/09/2024
19/08/2024
09/09/2024
28/05/2024
15/05/2024
16/08/2024
16/08/2024
09/09/2024
08/09/2024
27/07/2024
22/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
13/09/2024
16/09/2024
05/10/2024
13/06/2024
06/09/2024
22/08/2024

12/08/2024

11/11/2024
01/08/2024
20/05/2024

15/05/2024

09/09/2024

16/09/2024
16/09/2024
06/05/2024
16/08/2024
08/10/2024
14/06/2024

TARANCON

TEBAR

TEJADILLOS

TINAJAS

TONDOS

TORRALBA

TORRECILLA
TORREJONCILLO DEL REY
TORRUBIA DEL CAMPO
TORRUBIA DEL CASTILLO
TRAGACETE
TRESJUNCOS
TRIBALDOS

UCLES

URA

VALDECABRAS
VALDECARAS
VALDECOLMENAS (LOS)
VALDEMECA
VALDEMORILLO DE LA
SIERRA

VALDEMORO SIERRA
VALDEOLIVAS
VALDETORTOLA
VALERAS (LAS)

VALERIA (EATIM)
VALHERMOSO DE LA
FUENTE

VALPARAISO DE ABAJO
VALPARAISO DE ARRIBA
VALSALOBRE

VALVERDE DE JUCAR
VALVERDEJO

VARA DE REY

VEGA DEL CODORNO
VELLISCA
VILLACONEJOS DE
TRABAQUE
VILLAESCUSA DE HARO
VILLAGARCIA DEL LLANO
VILLALBA DE LA SIERRA
VILLALBA DEL REY
VILLALGORDO DEL
MARQUESADO
VILLALPARDO
VILLAMAYOR DE SANTIAGO
VILLANUEVA DE
GUADAMEJUD
VILLANUEVA DE LA JARA
VILLANUEVA DE LOS
ESCUDEROS

VILLAR DE CANAS
VILLAR DE DOMINGO
GARCIA

VILLAR DE LA ENCINA
VILLAR DE OLALLA
VILLAR DEL AGUILA
VILLAR DEL HORNO
VILLAR DEL HUMO
VILLAR DEL INFANTADO
VILLAR DEL MAESTRE
VILLAR DEL SAZ DE ARCAS
VILLAR DEL SAZ DE
NAVALON

VILLAREJO DE FUENTES
VILLAREJO DE LA PENUELA
VILLAREJO DEL ESPARTAL
VILLAREJO PERIESTEBAN
VILLAREJO SECO
VILLAREJO SOBREHUERTA
VILLARES DEL SAZ
VILLARRUBIO

VILLARTA

VILLASECA

VILLAVERDE Y
PASACONSOL

VILLORA

VINDEL

YEMEDA

ZAFRA DE ZANCARA
ZAFRILLA

ZARZA DE TAJO
ZARZUELA

PUBLICADO EN EL BOP DE CUENCA N.° 135 CON FECHA 17 DE NOVIEMBRE DE 2023

29/01/2024
17/01/2024
16/07/2024
06/05/2024
16/08/2024
05/08/2024
20/01/2024
02/02/2024
02/02/2024
19/08/2024
24/06/2024
15/05/2024
03/02/2024
06/05/2024
14/08/2024
15/05/2024
15/05/2024
13/06/2024
02/07/2024

15/05/2024

15/05/2024
14/06/2024
03/05/2024
22/01/2024
15/05/2024

16/05/2024

13/06/2024
15/05/2024
25/07/2024
08/01/2024
15/05/2024
08/02/2024
09/09/2024
03/05/2024

15/05/2024

16/08/2024
08/05/2024
16/08/2024
19/01/2024

05/02/2024

25/04/2024
15/05/2024

03/02/2024
05/08/2024
13/06/2024
15/09/2024
15/05/2024

15/05/2024
03/05/2024
19/01/2024
19/01/2024
15/05/2024
15/05/2024
01/09/2024
03/02/2024

20/01/2024

20/05/2024
03/02/2024
15/05/2024
06/05/2024
03/02/2024
19/07/2024
03/05/2024
12/08/2024
15/05/2024
23/01/2024

02/02/2024

01/04/2024
26/07/2024
25/04/2024
15/05/2024
03/06/2024
05/02/2024
13/06/2024

09/09/2024
22/05/2024
05/08/2024
19/08/2024
29/09/2024
20/12/2024
16/08/2024
23/08/2024
09/09/2024
20/08/2024
30/09/2024
07/08/2024
31/07/2024
26/08/2024
16/08/2024
16/08/2024
13/06/2024
13/09/2024
03/07/2024

16/08/2024

13/06/2024
13/09/2024
07/10/2024
07/10/2024
16/08/2024

02/09/2024

07/10/2024
29/09/2024
26/07/2024
20/09/2024
18/12/2024
20/05/2024
10/09/2024
26/08/2024

24/06/2024

16/09/2024
15/05/2024
06/09/2024
02/09/2024

03/05/2024

01/08/2024
05/09/2024

09/09/2024
15/10/2024
16/08/2024
09/09/2024
19/08/2024

16/08/2024
09/09/2024
02/08/2024
09/09/2024
09/10/2024
16/08/2024
14/09/2024
13/06/2024

15/05/2024

09/09/2024
24/08/2024
16/08/2024
15/05/2024
16/08/2024
06/09/2024
16/09/2024
13/08/2024
16/08/2024
13/06/2024

25/04/2024

16/08/2024
16/08/2024
02/08/2024
07/10/2024
28/08/2024
17/06/2024
07/10/2024



